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Hyvinvointialue  Yhteyshenkilö  sähköpostiosoite  

Etelä-Karjala  Heini Maijanen  heini.maijanen@ekhva.fi  

Etelä-Pohjanmaa  Miia Hietaniemi  miia.hietaniemi@hyvaep.fi  

Etelä-Savo  Terho Kerhonen  terho.kerhonen@etelasavonha.fi  

Helsinki  Veera Vilkama  veera.vilkama@hel.fi  

Itä-Uudenmaa  Nanna Kostiainen  nanna.kostiainen@itauusimaa.fi  

Kainuu  Helena Saari  helena.saari@kainuu.fi  

Kanta-Häme   Anna Erkamo  anna.erkamo@omahame.fi  

Keski-Pohjanmaa  Jussi Salminen  juusi.salminen@soite.fi  

Keski-Suomi  Arto Lampila  arto.lampila@hyvaks.fi  

Keski-Uusimaa  Marju Suo  marjut.suo@keusote.fi  

Kymenlaakso  Sanna Koste  sanna.koste@kymenhva.fi  

Länsi-Uudenmaa  Hanna Karhu    hanna.k.karhu@luvn.fi  

Lappi  Marika Mathlein  marika.mathlein@lapha.fi  

Päijät-Häme  Katri Nousiainen  katri.nousiainen@paijatha.fi  

Pirkanmaa  Anu Kallio  anu.kallio@pirha.fi  

Pohjanmaa  Tuija Kivioja  tuija.kivioja@ovph.fi  

Pohjois-Karjala  Maarita Mannelin  Maarita.mannelin@siunsote.fi  

Pohjois-Pohjanmaa  Helena Liimatainen  helena.liimatainen@pohde.fi  

Pohjois-Savo  Sirpa Kononen  sirpa.kononen@pshyvinvointialue.fi  

Satakunta  Mirva Valkama  mirva.valkama@yhteisokeskus.fi  

Vantaa ja Kerava  Ilari Karhumalja  ilari.karhumalja@vakehyva.fi  

Varsinais-Suomi  Anri Niskala  anri.niskala@varha.fi  
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